INDICAÇÃO Nº 01059/2009
Solicita que seja ampliado o balcão de atendimento da secretaria da EMEF Dr. Bernardino de Campos.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que seja ampliado o balcão de atendimento da secretaria da EMEF Dr. Bernardino de Campos.
JUSTIFICATIVA:

O atual balcão não comporta, nem razoavelmente, o número de pessoas que buscam atendimento na secretaria.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de maio de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 02466/2009-451